РЕШЕНИЕ
комиссии по проведению публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности на территории муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по проекту  Правила землепользования и застройки сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан
от 28 декабря  2013 года

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Устава сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район, по результатам проведенного заседания 27 декабря 2013 года в 15.00 по адресу: Уфимский район, сельское поселение Николаевский сельсовет д. Николаевка, ул. Советская, 22, актовый зал Дома культуры сельского поселения

Комиссия решила:

1.  Одобрить проект Правила землепользования и застройки сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район  Республики Башкортостан.

2.  Направить главе администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан настоящее решение, протокол заседания комиссии по проекту «Правила землепользования и застройки сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан» для рассмотрения и принятия решения об утверждении указанного проекта и направлении решения в Совет сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район, либо об отклонении проекта и направлении его на доработку.
Председателя комиссии

по проведению публичных слушаний

в сфере градостроительной деятельности

на территории МР Уфимский район РБ                ________________А. В. Ковшов
Секретарь комиссии                                               ________________Д.Ф. Гафурова